



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

WYDZIAŁ TEOLOGICZNY

ul. Papieża Pawła VI nr 2, 71-459 Szczecin, tel. (+48) 91 444-14-50, fax (+48) 91 444-14-60, thfac@univ.szczecin.pl

W imieniu Społeczności Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego zwracam się do Was wszystkich, którzy jesteście zaangażowani i odpowiedzialni za wiele spraw, i zależy Wam na tym, byśmy jako Kościół Chrystusowy nie wyłączyli się z pędu życia, który dyktuje współczesny świat. Aby być „solą ziemi” i „światłem świata” wciąż zanosimy modlitwę do Tego, który jest „Drogą, Prawdą i Życiem”. Chcielibyśmy podziękować Wam za zaangażowanie i troskę, a jednocześnie zachęcić do zapoznania się z ofertą, którą Wydział Teologiczny anonsuje.

Pogłębienie już posiadanej katechizmowej wiedzy teologicznej możecie rozwinąć na poziomie akademickim poprzez podjęcie dziennych studiów teologicznych. Taka potrzeba może wynikać z pasji, chęci dotarcia do usystematyzowanych wykładów, czy z potrzeby uzyskania odpowiedzi na nurtujące pytania. Uruchomiliśmy na kierunku teologia nową specjalność dla osób, które chciałyby studiować teologię, ale nie na specjalności nauczycielskiej a nowej specjalności – **komunikacja interpersonalna i społeczna**.

W dzisiejszym świecie wiele mówi się o rodzinie, zarówno pod kątem pokładanych w niej nadziei, jak również trudności, które przeżywa. Tu oferujemy studia na kierunki: **familiologia** pierwszego stopnia ze specjalnością **asystent rodziny i profilaktyka społeczna** oraz studia drugiego stopnia przygotowujące absolwentów w kierunku specjalności – **poradnictwo psychospołeczne, rodzinne i mediacje**. Warto dodać, iż zajęcia odbywają się 2-3 dni w tygodniu.

W tegorocznej ofercie edukacyjnej mamy również studia podyplomowe: Ochrona małoletnich w Kościele katolickim oraz Kierownictwo Duchowe.

Przedstawiając powyższe propozycje mamy na uwadze stwierdzenie, że na studia nigdy nie jest za późno. Może warto czas wolny zagospodarować systematyczną nauką, a może warto innym zaproponować podjęcie studiowania na Wydziale Teologicznym. Zdobyta wiedza bardzo ułatwia zrozumienie i pogłębienie wielu zagadnień którymi żyjemy jako Kościół i pozwala też wniknąć w tajemnice wiary.

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami na stronie www.teo.usz.edu.pl i zapraszamy w podwoje naszej teologicznej kuźnicy. Rekrutacja trwa.

ks. prof. US dr hab. Grzegorz Chojnacki
Dziekan Wydziału Teologicznego
Uniwersytetu Szczecińskiego